BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU

2025-12-02
2025-12-02
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03
2025-12-03

MOLLAN BARDALES MEYERBEER
CONDE CUELLAR CESAR
FERRERIRA SERGIO

MOUANISS BELRHITI ALAOUI
MOHAMED AL KHOORI
ALEXANDER FRIIS LLLUM
MICHAEL VANDER ELST
TENORIO GABRIEL

JANE KING

MICHAEL ABUSABAL

MENESES BUCHANAN JUAN MANUEL
CRUZ SERGIO

LERGGIOS BARREDA PEDRO

08133466
09236632
CC479849
24HF23501
AA0834651
212176673
GC1884809
NO05844540
155279365
224406956
10211210
1019129820
45451325

MINISTERIO DEL INTERIOR
MINISTERIO DEL INTERIOR
ADIA

ADIA

ADIA

GLOBAL EVOLUTION
BANQUE DEGROOF PETERCAM
CITADEL

BANCO SANTANDER
BANCO SANTANDER
BANCO SANTANDER
BANCO SANTANDER
BANCO SANTANDER

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo

REPORTE DE VISITAS

Desde (2025/12/01) hasta (2025/12/03)

PASTOR PORRAS JOSE ARTURO ALBERTO
PASTOR PORRAS JOSE ARTURO ALBERTO

CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO

GERENTE DE COMPRAS Y SERVICIOS
GERENTE DE COMPRAS Y SERVICIOS
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL
GERENTE GENERAL

GERENCIA DE COMPRAS Y SERVICIOS
GERENCIA DE COMPRAS Y SERVICIOS
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL
GERENCIA GENERAL

Hora: 07:29

Fecha: 04/12/2025

Pagina:

09:27
09:27
09:20
09:25
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:35
09:37
09:38
09:41

1

de

1

11:08
11:08
10:41
10:41
10:41
10:42
10:42
10:42
10:42
10:42
10:42
10:42
10:42



