

## REPORTE DE VISITAS

Desde (2025/12/01) hasta (2025/12/03)

Fecha	Visitante	Documento	Empresa Visitante	Motivo Visita	Visitado	Puesto	Área de Trabajo	H. Ingreso	H. Salida
2025-12-02	MOLLAN BARDALES MEYERBEER	08133466	MINISTERIO DEL INTERIOR	Reunión de Trabajo	PASTOR PORRAS JOSÉ ARTURO ALBERTO	GERENTE DE COMPRAS Y SERVICIOS	GERENCIA DE COMPRAS Y SERVICIOS	09:27	11:08
2025-12-02	CONDE CUELLAR CESAR	09236632	MINISTERIO DEL INTERIOR	Reunión de Trabajo	PASTOR PORRAS JOSÉ ARTURO ALBERTO	GERENTE DE COMPRAS Y SERVICIOS	GERENCIA DE COMPRAS Y SERVICIOS	09:27	11:08
2025-12-03	FERRERIRA SERGIO	CC479849	ADIA	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:20	10:41
2025-12-03	MOUANISS BELRHITI ALAOUI	24HF23501	ADIA	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:25	10:41
2025-12-03	MOHAMED AL KHORI	AA0834651	ADIA	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:28	10:41
2025-12-03	ALEXANDER FRIIS LLLUM	212176673	GLOBAL EVOLUTION	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:29	10:42
2025-12-03	MICHAEL VANDER ELST	GC1884809	BANQUE DEGROOF PETERCAM	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:30	10:42
2025-12-03	TENORIO GABRIEL	N05844540	CITADEL	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:32	10:42
2025-12-03	JANE KING	155279365	BANCO SANTANDER	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:33	10:42
2025-12-03	MICHAEL ABUSABAL	224406956	BANCO SANTANDER	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:35	10:42
2025-12-03	MENESES BUCHANAN JUAN MANUEL	10211210	BANCO SANTANDER	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:37	10:42
2025-12-03	CRUZ SERGIO	1019129820	BANCO SANTANDER	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:38	10:42
2025-12-03	LERGGIOS BARREDA PEDRO	45451325	BANCO SANTANDER	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:41	10:42